19.09.2016

01.10.-02.10.2016

17.10.2016

31.10.2016

11.11.2016

14.11.2016

28.11.2016

10.12.2016

16.01.2017

30.01.2017

13.02.2017

27.02.2017

08.03.2017

13.03.2017

27.03.2017

Land

Frauen

LandFrauenverband YWirttemberg- Baesen e

LandFrauenverein Zuzenhausen
Veranstaltungsprogramm September 2016 bis Juli 2017

Wenn der Mensch sich etwas vornimmt,
so ist ihm mehr mdglich, als man glaubt

Johann Heinrich Pestalozzi

Vortrag "Mit dem Fahrrad von Miinchen nach Rom"
Beginn 19.00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus

Ausflug in die Schweiz nach Lugano und
Fahrt mit dem Bernina Express

Erntedankfest im Gasthaus zur Eisenbahn
Beginn um 19.00 Uhr

Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn 19.00 Uhr

Besuch des Sellemols Theaters in Eschelbronn
"Lisbeths Tagebuch, Abfahrt mit PKW um 18.30 Uhr

Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn um 19.00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus

Adventsfeier
Beginn 19.00 Uhr bei Irmgard

Schlossbesichtigung in Ludwigsburg und Besuch
des Weihnachtsmarktes mit dem Zug, Abf.10.02 Uhr

Neujahrsempfang im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn 19 Uhr

Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn 19 Uhr

Jahreshauptversammlung bei Irmgard
Beginn 19 Uhr

Wir feiern Fastnacht im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn 19 Uhr

Landfrauentag in Heiligkreuzsteinach
Abfahrt 12.30 Uhr mit dem Bus

Gehirnjogging, mit einfachen Ubungen die
Denkleistung erhdhen. Gaste willkommen
Beginn 19 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus
Vortrag "Lachjoga" Referentin Frau Clapier
Beginn 19 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus

Gaste willkommen

10.04.2017

20.-23.04.2017

24.04.2017

08.05.2017

22.05.2017

02.06.2017

19.06.2017

03.07.2017

17.07.2017

Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn 19 Uhr

Kreisausflug nach Berlin

Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn 20 Uhr

Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn 20 Uhr

Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn 20 Uhr

Ausflug in die Pfalz
Naheres wird noch bekannt gegegen

Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus
Beginn 20 Uhr

Abendwanderung
Treffpunkt 19 Uhr am Rathaus

Abschluss
Naheres wird noch bekannt gegegen




