

## LandFrauenverein Zuzenhausen Veranstaltungsprogramm September 2016 bis Juli 2017

Wenn der Mensch sich etwas vornimmt, so ist ihm mehr möglich, als man glaubt

Johann Heinrich Pestalozzi

19.09.2016	Vortrag "Mit dem Fahrrad von München nach Rom" Beginn 19.00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus	10.04.2017	Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus Beginn 19 Uhr
01.1002.10.2016	Ausflug in die Schweiz nach Lugano und Fahrt mit dem Bernina Express	2023.04.2017	Kreisausflug nach Berlin
17.10.2016	Erntedankfest im Gasthaus zur Eisenbahn Beginn um 19.00 Uhr	24.04.2017	Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus Beginn 20 Uhr
31.10.2016	Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus Beginn 19.00 Uhr	08.05.2017	Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus Beginn 20 Uhr
11.11.2016	Besuch des Sellemols Theaters in Eschelbronn "Lisbeths Tagebuch, Abfahrt mit PKW um 18.30 Uhr	22.05.2017	Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus Beginn 20 Uhr
14.11.2016	Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus Beginn um 19.00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus	02.06.2017	Ausflug in die Pfalz Näheres wird noch bekannt gegegen
28.11.2016	Adventsfeier Beginn 19.00 Uhr bei Irmgard	19.06.2017	Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus Beginn 20 Uhr
10.12.2016	Schlossbesichtigung in Ludwigsburg und Besuch des Weihnachtsmarktes mit dem Zug, Abf.10.02 Uhr	03.07.2017	Abendwanderung Treffpunkt 19 Uhr am Rathaus
16.01.2017	Neujahrsempfang im Dorfgemeinschaftshaus Beginn 19 Uhr	17.07.2017	Abschluss Näheres wird noch bekannt gegegen
30.01.2017	Gymnastik im Dorfgemeinschaftshaus	13.0	

Beginn 19 Uhr

Beginn 19 Uhr

Beginn 19 Uhr

Gäste willkommen

Jahreshauptversammlung bei Irmgard

Landfrauentag in Heiligkreuzsteinach Abfahrt 12.30 Uhr mit dem Bus

Gehirnjogging, mit einfachen Übungen die

Denkleistung erhöhen. Gäste willkommen Beginn 19 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus

Vortrag "Lachjoga" Referentin Frau Clapier Beginn 19 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus

Wir feiern Fastnacht im Dorfgemeinschaftshaus

13.02.2017

27.02.2017

08.03.2017

13.03.2017

27.03.2017

